[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

от  21.02.2018 г.   № 40

г. Новая Ляля
Об участии в конкурсе представительных органов
 муниципальных образований Свердловской области,

 посвященному Дню местного самоуправления
                                                                    Принято Думой  Новолялинского
                                                                                  городского округа 21 февраля 2018 года.
Согласно Постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013 № 1317- ПЗС  «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления», заслушав Горбунова В.А. председателя Думы Новолялинского городского округа,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
1.  Принять участие в конкурсе представительных органов  муниципальных образований Свердловской области по следующей номинации:

1.1.______________________________________________________
     2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Новолялинского городского округа  http://nlyalyago.ru.
      3.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Новолялинского городского округа.

Председатель Думы                                                                   В.А.Горбунов